



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ ดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมขยายเขต หมู่ ๑๐ บ้านกุดฮู ปริมาณงาน ๑. เจาะบ่อบาดาลขนาด ๖ นิ้ว จำนวน ๑ บ่อ ๒. ก่อสร้างฐานรับถังประปา จำนวน ๑ ฐาน พร้อมติดตั้งหอถังสูง ทรงลูกบอล ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๑๒ ลูกบาศก์เมตร ๓. วางท่อเมนประปาพีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ความยาว ๓๙๐ เมตร ๔. ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด ๑.๕ แรงม้า พร้อมเชื่อมต่อระบบทดสอบ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามปริมาณงานแบบแปลนที่ อบต.นาสะไมกำหนด)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๘๒,๓๐๐.- บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

เพื่อเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้รับรู้โดยเปิดเผยตามระเบียบและหนังสือสั่งการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม จึงขอประกาศราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางนวีนา ประดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมขยายเขต หมู่ ๑๐ บ้านกุดฮู
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมขยายเขต ปริมาณงาน ๑. เจาะบ่อ
บาดาลขนาด ๖ นิ้ว จำนวน ๑ บ่อ ๒. ก่อสร้างฐานรับถังประปา จำนวน ๑ ฐาน พร้อมติดตั้งหอถังสูง ทรงลูกบอล
ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๑๒ ลูกบาศก์เมตร ๓. วางท่อเมนประปาพีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ความยาว ๓๕๐ เมตร
๔. ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด ๑.๕ แรงม้า พร้อมเชื่อมต่อระบบทดสอบ พร้อม
ป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามปริมาณงานแบบแปลนที่ อบต.นาสะไมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๘๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สาม
แสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....แบบ พร.๔.....

๕.๒.....แบบ พร.๕ (ก).....

๕.๓.....แบบ พร.๕ (ข).....

๕.๔.....แบบ พร.๖.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปรีชา หาระสาร	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายปรมินทร์ สิริโสภณวัฒนา	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายสันติ ไชยชาติ	นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมขยายเขต หมู่ 10

3. ความยาว 390 เมตร , 4. ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใต้น้ำ(Submersible Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมเชื่อมต่อระบบทดสอบ ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม หมายเลข 04/2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	
1	งานฐานรากทอถึงสูง								
	- ดินชุด	15.00	ลบ.ม.	-	-				
	- คอนกรีต 1:2:4	3.98	ลบ.ม.	1,704.00	6,781.92	99.00	1,485.00	1,485.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	2.29	ลบ.ม.	280.37	6,205	436.00	1,735.28	8,517.20	
	- เหล็ก RB6	0.0308	ตัน	21,261.92	6,487	91.00	208.39	850.44	
	- เหล็กRB9	0.1785	ตัน	19,852.79	3,537.2	4,100.00	126.28	781.15	
	- น็อตสกรูยึดทอถึงพร้อมแหวนขนาด Ø 25 มม ยาว 0.85 ม.	8.00	ชุด	350.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.23	กก.	27.10	1,173	-	-	141.73	
	- งานดินถมปรับระดับ	134.00	ลบ.ม.	60.00	8,000.00	-	-	8,040.00	
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต	14.00	ตร.ม.	277.00	3,838.00	115.00	1,610.00	5,488.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	28.67	36.01	-	-	86.01	
2	ส่วนประกอบอื่นๆ งานทอถึงเหล็ก								
	- ใช้ควาลัวทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	741.00	711.00	400.00	400.00	1,141.00	
	- ประตุน้ำแบบอลูมิเนียม ชนิดทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	1,072.00	1,072.00	400.00	400.00	1,472.00	
	- สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ (Pressure Control)	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	100.00	100.00	5,300.00	
	- เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.00	ชุด	770.00	770.00	50.00	50.00	820.00	
	- ท่อพีวีซีแข็ง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 สูง 11.40 ม.	12.00	เมตร	60.00	720.00	40.00	480.00	1,200.00	
	รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำเข้า)								
	- ท่อพีวีซีแข็ง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 สูง 11.70 ม.	12.00	เมตร	20.57	246.84	30.00	360.00	606.84	
	รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำลง)								
	รวม หน้า 1							43,004.94	

๑๓

ក្រុមហ៊ុន

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมขยายเขต หมู่ 10

1. จะขอเปิดตลาดขนาด 6 นิ้ว จำนวน 1 บ่อ, 2.ก่อสร้างฐานรับถังประปาจำนวน 1 ฐาน พร้อมติดตั้งท่อถังสูส่ง ท่อส่งก๊อบอล ขนาดความถี่ไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. 3. วางท่อเมนประปาเพื่อส่งน้ำเข้าสู่ศูนย์กลาง

3 นิ้ว ความยาว 390 เมตร , 4. ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใต้น้ำ(Submersible Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมเชื่อมต่อระบบ ทดสอบ ติดตั้งจ่ายโครงการจำนวน 1 บำย

เป้าหมายคือ 10 ตำบล ผลไม่ อำนวยความสะดวกให้ผู้ จึงช่วยลดภาระราษฎร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละไม
แบบเลขที่ 04/2562

คำนวณราคากลางได้โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

